
ПРАВИТЕЛЬСТВО |Ш УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %L*JS КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 апреля 2016 года № 136

г. Ижевск

О распределении из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных районов в Удмуртской Республике

иных межбюджетных трансфертов на выплату денежного поощрения

лучшим муниципальным учреждениям культуры, находящимся

на территориях сельских поселений, и их работникам

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Утвердить прилагаемое распределение из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам муниципальных районов в Удмуртской Республике

иных межбюджетных трансфертов в 2016 году на выплату денежного

поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры, находящимся на

территориях сельских поселений, и их работникам за счет иного

межбюджетного трансферта из федерального бюджета, поступившего в бюджет

Удмуртской Республики на основании распоряжения Правительства

Российской Федерации от 21 января 2016 года № 54-р «Об утверждении

перечня субъектов Российской Федерации, бюджетам которых в 2016 году

предоставляются межбюджетные трансферты на выплату денежного

поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры, находящимся на

территориях сельских поселений, и их работникам, включая количество этих

поощрений и их размер».

Председатель Правите

Удмуртской РеспублйцЖ УправЛение Ш\\ В-А- Савельев



УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 4 апреля 2016 года№ 136

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных районов в Удмуртской Республике

иных межбюджетных трансфертов в 2016 году на выплату денежного поощрения лучшим муниципальным

учреждениям культуры, находящимся на территориях сельских поселений, и их работникам

№

п/п

Наименование муниципального района

в Удмуртской Республике

Количество

денежных

поощрений

для сельских

учреждений

Размер иного

межбюджетного

трансферта

для сельских

учреждений

(в тыс. руб.)

Количество

денежных

поощрений для

работников

сельских

учреждений

Размер иного

межбюджетного

трансферта для

работников

сельских

учреждений

(в тыс. руб.)

2.

~4.

Алнашский район

Балезинский район

Вавожский район

Боткинский район

Глазовский район

Дебесский район

Завьяловский район

50,0

100,0 50,0

50,0

100,0 50,0

100,0 50,0

100,0 50,0

100,0



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Игринскийрайон

Каракулинскиирайон

Кезскийрайон

Кизнерскийрайон

Киясовскийрайон

Красногорскийрайон

Малопургинскиирайон

Можгинскийрайон

Селтинскийрайон

Сюмсинскийрайон

Увинскийрайон

Шарканскийрайон

Юкаменскийрайон

Якшур-Бодьинскийрайон

200,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

1700,0 21

50,0

50,0

50,0

50,0

50,0

100,0

50,0

50,0

100,0

50,0

50,0

1050,0


