УДМУРТ ЭЛЬКУН КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 апреля 2016 года

№ 136

г. Ижевск

О распределении из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных районов в Удмуртской Республике иных межбюджетных трансфертов на выплату денежного поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры, находящимся на территориях сельских поселений, и их работникам

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

прилагаемое распределение бюджета ИЗ Удмуртской Утвердить Республики бюджетам муниципальных районов в Удмуртской Республике иных межбюджетных трансфертов в 2016 году на выплату денежного поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры, находящимся на поселений, и их работникам территориях сельских межбюджетного трансферта из федерального бюджета, поступившего в бюджет Правительства основании распоряжения Республики на Удмуртской Российской Федерации от 21 января 2016 года № 54-р «Об утверждении перечня субъектов Российской Федерации, бюджетам которых в 2016 году межбюджетные трансферты выплату на предоставляются поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры, находящимся на территориях сельских поселений, и их работникам, включая количество этих поощрений и их размер».

Председатель Правительства
Удмуртской Республики _{Управление}
делопроизводства

В.А. Савельев

УТВЕРЖДЕНО постановлением Правительства Удмуртской Республики от 4 апреля 2016 года № 136

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных районов в Удмуртской Республике иных межбюджетных трансфертов в 2016 году на выплату денежного поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры, находящимся на территориях сельских поселений, и их работникам

No	Наименование муниципального района	Количество	Размер иного	Количество	Размер иного
п/п	в Удмуртской Республике	денежных	межбюджетного	денежных	межбюджетного
		поощрений	трансферта	поощрений для	трансферта для
		для сельских	для сельских	работников	работников
		учреждений	учреждений	сельских	сельских
			(в тыс. руб.)	учреждений	учреждений
					(в тыс. руб.)
1.	Алнашский район	-	-	1	50,0
2.	Балезинский район	1	100,0	1	50,0
3.	Вавожский район	-	-	1	50,0
4.	Воткинский район	1	100,0	1	50,0
5.	Глазовский район	1	100,0	1	50,0
6.	Дебесский район	1	100,0	1	50,0
7.	Завьяловский район	-	-	2	100,0

8.	Игринский район	2	200,0	1	50,0
9.	Каракулинский район	1	100,0	-	-
10.	Кезский район	-	-	1	50,0
11.	Кизнерский район	1	100,0	-	-
12.	Киясовский район	1	100,0	-	-
13.	Красногорский район	1	100,0	1	50,0
14.	Малопургинский район	1	100,0	1	50,0
15.	Можгинский район	-	-	1	50,0
16.	Селтинский район	1	100,0	2	100,0
17.	Сюмсинский район	1	100,0	1	50,0
18.	Увинский район	1	100,0	1	50,0
19.	Шарканский район	1	100,0	-	-
20.	Юкаменский район	1	100,0	2	100,0
21.	Якшур-Бодьинский район	_	-	1	50,0
22.	Ярский район	NO KNBAD	100,0	1	50,0
	Bcero:	TO STATE OF THE PROPERTY OF TH	1700,0	21	1050,0

Управление делопроизводства м х